
 ZARZĄDZENIE NR 98/2021 

WÓJTA GMINY OROŃSKO 

z dnia 26 października 2021 roku 

 

 

w sprawie: zmiany składu członków Komisji Zdrowotnej ds. rozpatrywania wniosków  

o przyznanie świadczeń z tytułu pomocy zdrowotnej dla nauczycieli korzystających  

z opieki zdrowotnej powołanego zarządzeniem nr 38/2020 Wójta Gminy Orońsko z dnia 

27 kwietnia 2020r. 

 

 Na podstawie art. 72 ust. 1 i ust. 4  ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 2215. z 2021 r. poz. 4.), Uchwały Rady Gminy w Orońsku  

Nr XXIX/157/12 z dnia 30 listopada 2012 r. w sprawie określenia rodzaju świadczeń 

przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach  

i placówkach oświatowych dla których organem prowadzącym jest gmina Orońsko,  a także 

warunków i sposobu ich przyznawania - zarządza się, co następuje 

§1. 

W miejsce  Pani Beaty Bursa – Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Guzowie- 

członka Komisji Zdrowotnej, powołuję Panią Annę Traczyńską – Dyrektora Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Guzowie na członka Komisji Zdrowotnej. 

§2. 

Pozostałe zapisy zarządzenia 38/2020 Wójta Gminy Orońsko z dnia 27 kwietnia 2020r. zostają 

bez zmian. 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Orońsko 
/-/ Henryk Nosowski 

 

 

 

 



Uzasadnienie  
 

do Zarządzenia Nr 98/2021 Wójta Gminy Orońsko z dnia 26 października 2021 roku 

 

w sprawie: zmiany składu członków Komisji Zdrowotnej ds. rozpatrywania wniosków  

o przyznanie świadczeń z tytułu pomocy zdrowotnej dla nauczycieli korzystających  

z opieki zdrowotnej powołanego zarządzeniem nr 38/2020 Wójta Gminy Orońsko z dnia 

27 kwietnia 2020r. 

 

Zgodnie z § 9 ust. 1 Regulaminu Funduszu Zdrowotnego  dla nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Orońsko to dyrektorzy 

szkół i placówek oświatowych jak również przedstawiciele Wójta Gminy Orońsko tworzą 

komisję do rozpatrywania wniosków o pomoc zdrowotną. Dyrektor odpowiedzialny jest 

również za przyjmowanie wniosków od aktualnie zatrudnionych nauczycieli, nauczycieli 

którzy byli zatrudnieni przed przejściem na emeryturę, rentę lub nauczycielskie świadczenie 

kompensacyjne. 

Na podstawie Zarządzenia Wójta Gminy Orońsko Nr 74/2021 z dnia 24 sierpnia 2021r. 

stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Guzowie od 01 września 2021r. 

do 31 sierpnia 2026r. objęła  Pani Anna Traczyńska.  

W związku z powyższym przyjęcie niniejszego zarządzenia należy uznać za zasadne. 

 


